БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

ЯҢАУЫЛ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ иҪКЕ вӘрӘш   АУЫЛ

СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ  ХАКИМИӘТЕ
 рррр,

	[image: image1.png]

	  РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
            Администрация

сельского поселения

СТАРОваряшский сельсовет

МУНИЦИПАЛЬНОГО  района
ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН

   БОЙОРОҠ                                                               РАСПОРЯЖЕНИЕ
   02 февраль 2022 й.                         №04                     02 февраля 2022 г.

О включении объекта основного средства
в казну сельского поселения Староваряшский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях эффективного управления муниципальным имуществом муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан:

1. Включить в казну сельского поселения Староваряшский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан имущество мост через родник местонахождение: РБ, Янаульский район, д.Наняды,  ул.Садовая и ул.Школьная балансовой стоимостью на 01.02.2022г. 1,00 рубль, остаточной стоимостью 0,00 рубль.

2. Внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества сельского поселения Староваряшский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

Глава сельского поселения
                                                   Э.М.Минликузина
[image: image1.png]